令和６年（2024年）８月19日（月）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第535号 1長　 野　 県　 報

告　示

　長野県立自然公園条例に基づく県立公園事業の決定及び図書の縦覧（自然保護課） ………………………………… 1

　公共測量の終了（建設政策課） ……………………………………………………………………………………………… 1

公　告

　特定調達契約に係る一般競争入札（ＤＸ推進課デジタルインフラ整備室） …………………………………………… 2

　開発行為に関する工事の完了（４件）（都市・まちづくり課）…………………………………………………………… 4

　特定調達契約に係る落札者の決定（鑑識課） ……………………………………………………………………………… 5

令　和　６　年
（２０２４年）

第 535 号

８月19日（月）

　 目　　　　　次

長野県告示第466号

　長野県立自然公園条例（昭和35年長野県条例第22号）第６条の３第１項の規定により、聖山高原県立公園に関する公園事

業を次のとおり決定しました。

　この公園事業を表示した図書は、長野県環境部自然保護課及び松本地域振興局並びに生坂村役場において縦覧に供します。

　　令和６年８月19日

	 長野県知事　阿　部　守　一

決定した公園事業の名称及び種類並びに位置

名称及び種類 位　　　　置

山清路駐車場事業
［区域］
	東筑摩郡生坂村山清路

自然保護課

長野県告示第467号

　岡谷市長から、次のとおり測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規定による公共

測量を終了した旨の通知がありました。

　　令和６年８月19日

	 長野県知事　阿　部　守　一

１　作業種類

　　公共測量　街区基準点復元測量

２　作業期間

　　令和６年４月19日から令和６年７月31日まで

３　作業地域

　　岡谷市

建設政策課